12.10 PROJETO DE ESTRUTURA  METALICA m² 560,00  R$                  8,00  R$                4.480,00 0,00 0,00 0,00  R$                            -    R$                            -   0,00% 560,00  R$              4.480,00 

R$     3.197.609,68 R$ 777.686,53 R$ 99.301,96 R$ 1.932.887,77 60,45% R$ 1.264.721,91

6ª MEDIÇÃO - VALOR R$ 99.301,96 (Noventa e Nove Mil, Trezentos e Um Reais e Noventa e Um Centavos)

ADRIELLI  PRASSER
ENGENHEIRA  CIVIL  - CREA  ES 050.486/D

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ADRIELLI PRASSER
GERENTE

GEPRO - SECOBR - PMSMJ
assinado em 18/11/2025 14:53:07 -03:00